ПРОТОКОЛ № 52-изв/25-1

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

ПО ВСКРЫТИЮ КОНВЕРТОВ С КОТИРОВОЧНЫМИ ЗАЯВАМИ,

ПРЕДСТАВЛЕННЫХ ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК В БУМАЖНОЙ ФОРМЕ

на право заключения договора на поставку провода СИП-2 3х50+1х50, СИП-2

3х120+1х95

606100, Нижегородская область, г. Павлово

16.12.2025г.  10-00

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В

Членов комиссии:

Титов О.В.

Куколева И.Л.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В. отсутствует

Круглова А.В

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих на

заседании членов закупочной комиссии 6 человек, что составляет 85,71% от общего числа членов

закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.

1. Вскрытие конвертов с заявками (далее – заявка), представленных для участия в запросе

котировок в бумажной форме № 52-изв/25 от 08.12.2025г. на право заключения договора: на

поставку провода СИП-2 3х50+1х50, СИП-2 3х120+1х95 (далее – запрос котировок, процедура

вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась 16.12.2025г. в 10 часов 00 минут московского времени по

адресу: Нижегородская обл. г. Павлово пер. Гаражный д. 1 каб. 6.
Начальная (максимальная)

цена договора с учетом НДС:
1 596 808,74

Один миллион пятьсот девяносто шесть тысяч восемьсот

восемь рублей 74 копейки

Начальная (максимальная)

цена договора без учета НДС:
1 330 673,95

Один миллион триста тридцать тысяч шестьсот семьдесят

три рубля 95 копеек

Начальная (максимальная) цена договора включает: все возможные расходы, которые

возникнут, или могут возникнуть у Исполнителя в ходе оказания услуг, в том числе: затраты на оплату

труда, командировочные расходы, материалы, накладные расходы, необходимая прибыль

Исполнителя, затраты, которые несет Исполнитель в связи с уплатой налогов, сборов и платежей в

бюджеты всех уровней, транспортные расходы и расходы на доставку, а также все иные затраты и

расходы участника, связанные с оказанием услуг.

Объем закупаемых товаров/работ/услуг определен в соответствии с приложением №2 к

Извещению.

Срок исполнения договора: с даты подписания договора по 31.01.2026г.

Представители участников, представивших заявку на процедуре вскрытия не присутствовали.

К установленному Извещением сроку вскрытия заявки поступили от следующих участников:
Регистрационный номер/номер заявки Дата и время подачи

№1 12.12.2025г. 13:30

№2 12.12.2025г. 14:43

Всего поступило: 2 заявки.

По итогам вскрытия конвертов с заявками участников, представленных для участия в запросе

котировок № 52-изв/25 от 08.12.2025г., комиссией установлено, что:

Соответствуют требованиям пункта 3.23. извещения, следующие участники:

- по лоту № 1: участник №2

Заявка на участие в запросе котировок № 52-изв/25 от 08.12.2025г. по лоту №1 не принимается

и в допуске к участию в запросе котировок № 52-изв/25 от 08.12.2025г. по лоту №1 отказано (не

принимается) следующему участнику:

- по лоту № 1: участнику №1 на основании пункта 3.23.18. Приложения № 1 к извещению

в связи с несоответствием маркировки конвертов требованиям документации запроса котировок в

бумажной форме, а именно заявка не представлена в двух запечатанных конвертах, имеющих четкую

маркировку «Оригинал» и «Копия», в каждом из которых должны быть отдельные, запечатанные в свою

очередь конверты «А» и «Б».

Всего отклонена 1 (Одна) заявка.

Допускаются к участию в запросе котировок № 52-изв/25 от 08.12.2025г. по лотам № 1

следующие участники:

- по лоту № 1: участник №2
Регистрацио

нный

номер/номер

заявки

Полное и сокращенное

наименование участника,

заявка

Ценовое предложение

участника без учета

НДС, руб.

Ценовое предложение

участника с учетом

НДС, руб.

№ 2
Общество с Ограниченной Ответственностью

«Старт», ООО «Старт»
1325250,00 1590300,00

Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в порядке,

предусмотренном Извещением запроса котировок.

Рассмотрение и оценка заявок на данном этапе закупки не предусмотрено.

Дата подписания протокола 16.12.2025г.

Подписи: